
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ ТЪРГОВИЩЕ 

   

 

 

З А П О В Е Д  

№ 146 

гр. Търговище, 15.04.2021 г. 

 

На основание чл. 17, ал. 3 от Закона за автомобилните превози, чл. 7, ал. 1, 

т. 22 от Устройствения правилник на областните администрации, чл. 11 от Наредба 

№ 2/15.03.2002 г. за условията и реда за утвърждаване на транспортни схеми и за 

осъществяване на обществени превози на пътници с автобуси, във връзка с 

предложение на кмета на община Опака с вх. № ОКД-07-1-17/11.03.2021 г. и 

предложение на кмета на община Попово с вх. № ОКД-07-1-33/29.03.2021 г. и на 

основание Решения № 1 и 2 по Протокол № 40 от 15.04.2021 г. на Постоянната 

комисия по транспорт  

 

 

УТВЪРЖДАВАМ: 

Закриват се следните автобусни линии и маршрутни разписания, част 

от Областната транспортна схема: 

І. По предложение на кмета на община Опака: 

 Автобусна линия Голямо Градище – Попово – Опака. 

ІІ. По предложение на кмета на община Попово: 

 Маршрутно разписание с № 2.1.1 на автобусна линия Попово – Голямо 

Градище с начален час на тръгване 06:00 ч. от АГ Попово; 

  Маршрутно разписание с № 2.1.2 на автобусна линия Попово – Голямо 

Градище с начален час на тръгване 13:50 ч. от АГ Попово; 

 Маршрутно разписание с № 2.2.1 на автобусна линия Попово – Люблен 

с начален час на тръгване 07:00 ч. от АГ Попово. 

 

Контрол по изпълнението на настоящата заповед ще упражня лично. 

 

 

 



7700 Търговище, ул. Стефан Караджа  2, тел.: +359 601 66 654, факс: +359 601 66 654 
е-mail: oblast@tg.government.bg, oblast@elnics.com, www.tg.government.bg 

Заповедта да се изпрати до кметовете на общините Попово и Опака за 

сведение. 

Промяната в Областната транспортна схема да се отрази в сайта на Областна 

администрация – Търговище. 

  

 

 

МИТКО СТАЙКОВ /П/ 

Областен управител на област Търговище 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:oblast@tg.government.bg
mailto:oblast@elnics.com

